
llivesidad»lacionalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAde'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

- Sal ta, 08 de mayo de 2008

Expediente Nº 8.108/08 .

Res. D.Nº 141/08

V ISTO:

Las presentes actuaciones relacionadas con el Ll amado a Inscripción de Interesados,
efectuado mediante RES D. Nº 072/08, para proveer por evaluación de antecedentes y/o
eventual prueba de oposición, Auxil iares Docentes de 2da. Categoría para la asignatura
Geometría Plana y Espacial ;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en su reunión del día 29/04/08, aconseja
aprobar el dictamen de fs. 42/43 y propone la designación de la Srta. Clara Pamela Pérez como
Auxiliar Docente de 2da. Categoría de la asignatura Geometría Plana y Espacial hasta el
30/06/08;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que leson propias:

EL DECANO DE LA FA CULTA D DE CIENCIA S EX A CTA S
(ad-referéndum del Consejo Directivo)

RE S U EL V E:

ARTÍCUL O 1º: Designar Interinamente, a partir de la toma de posesión de funciones y hasta el
30 de junio de 2.008, a la alumna CLARA PA.NIBLA PÉREZ - D:N.I. Nº 33.099.934 como
AUXIL IA R DOCENTE DE 2da. CA TEGORÍA de la asignatura Geometría Plana y Espacial de
esta Facultad.

ART[CUL O 2%: Imputar la designación precedente, a las economías que genera la vacante de un
cargo de Profesor Titular- Dedicación Exclusiva.

ARTÍCULO 3º: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notifi cación, para que la Srta. Pérez cumplimente con la documentación que
establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y Tesorería General de la
Universidad.

ARTÍCUL O 4: Hágase saber a la Srta. Pérez, al Dpto. de Matemática y siga a Dirección
General de Personal para su toma de razón, registrozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy demás efectos. Cumpl ido, RESÉRV ESE.-

en

Di O Y4Z11°
EMICO

FACUI EXACTA
lng. NORBERTO Al O BOt!INI

DECANO
FACULTAD DE CIENCIASEX271.8


